令和2年10月吉日

お得意先様各位

[image: image1.png]eEnTFirst

　[image: image2.png]25—~ &= Bk & 5t

東京本社TEL 03-3814-0111

大阪営業所TEL 06-6351-0111

名古屋営業所TEL 052-856-0191
価格改定のご案内

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、昨今弊社の一部製品におきまして原材料の高騰があり、その都度、企業努力により価格の維持に努めてまいりましたが、自助努力のみでは価格の維持が困難な状況となっております。
つきましては、まことに不本意ではございますが下記の通り価格改定を実施させて頂くこととなりましたのでご案内申し上げます。なお、価格など詳細につきましては弊社営業担当もしくは各営業所にお問い合わせください。
何卒諸事情をご賢察の上、今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。
敬具

記
改定時期：令和2年11月2日（月）ご注文分より
対象製品：鋼製機器の一部、ガラス製品の一部、その他
以上